Протокол

№1                                                                                                    от 17.02.2016г.
заседания организационного комитета по итогам
муниципального конкурса  «Ездовые собаки глазами детей»
Присутствовали:

Председатель жюри:

Желнова Е.Ю.                        – директор МКОУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области
Члены жюри:

Смирнова И.М.                     – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Перлова  Л.Ю.                    –   зам. директора МКУ ДО «ЦРТ»
Александров Ю.В.              -  педагог МКУ ДО «ЦРТ»
Повестка дня:

1. Вынесение решения о награждении победителей, призеров  и участников  муниципального  конкурса «Ездовые собаки глазами детей»  (далее Конкурс)
Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить  дипломами победителей и призеров Конкурса:
	№

П/П
	Ф.И.О.
	ОУ, возраст, объединение
	Номинация, возрастная группа
	Руководитель
	Место

	1
	Коллективная работа: Ошарина Ульяна, Красовская Анастасия, Иванова Александра
	МКУ ДО «ЦРТ», 15 лет, 13 лет, 10 лет, объединение «Берегиня»
	«Художественно-прикладное творчество»

11-13 лет
	Суханова Галина Ивановна
	1

	2
	Фураева Дарья
	МКУ ДО «ЦРТ» 11 лет, «Роспись по дереву»
	«Художественно-прикладное творчество»

11-13 лет
	Кропотова  Марина Геннадьевна
	2

	3
	Иваненко Анастасия Сергеевна
	МКУ ДО «ЦРТ», 13 лет, объединение «Роспись по дереву»
	«Художественно-прикладное творчество»

11-13 лет
	Кропотова Марина Геннадьевна
	3

	4
	Виноградова Любовь
	МОУСОШ №1, 16 лет
	«Художественно-прикладное творчество»

14-17 лет

	1

	5
	Фураев Вадим
	МКУ ДО «ЦРТ»,   лет, объединение «Роспись по дереву»
	«Художественно-прикладное творчество»

8 лет
	Кропотова Марина Геннадьевна
	1

	6
	Смирнова Ксения
	МОУСОШ №2, 8 лет, 2 класс
	«Художественно-прикладное творчество»

7-10 лет
	Иванова Ольга Вениаминовна
	1

	7
	Руманова Елизавета
	МОУ Коткишевская ООШ, 8 класс
	«Художественно-прикладное творчество»

 7-10 лет

	2

	8
	Руманова Елизавета
	МКУ ДО «ЦРТ», 8 лет объединение «Макраме»
	«Художественно-прикладное творчество»

7-10 лет
	Волкова Валентина Васильевна
	2

	9
	Шешин Ефим
	МОУСОШ №1, 8 лет
	«Художественно-прикладное творчество»

7-10 лет

	2

	10
	Цветков Никита
	МОУ Коткишевская ООШ, 1б класс
	«Художественно-прикладное творчество»

 7-10 лет
	Ерегина Е.С.
	3

	11
	Коллективная работа
	МКУ ДО «ЦРТ» студия «Умка»
	«Художественно-прикладное творчество»

 7-10 лет
	Шибарова М.А.
	3

	12
	Лебедева Ирина
	МОУ Кужбальская СОШ, 7 лет
	«Художественно-прикладное творчество»

7-10 лет
	Чайкина Зинаида Васильевна
	3

	13
	Таганова Валентина
	МОУСОШ №1, 10 лет
	«Художественно-прикладное творчество»

 7 – 10 лет

	3

	14
	Антипенкова Кристина
	МКУ ДО «ДШИ», 16 лет
	«Изобразительное искусство»

 14-17 лет
	Кудряшова Александра Александровна
	1

	15
	Сироткина Мария
	МОУ СОШ №1, 4б класс
	«Изобразительное искусство»

7-10 лет
	Липаева Галина Васильевна
	1

	16
	Пискунова Анастасия Сергеевна
	МКУ ДО «ЦРТ», 10 лет, объединение «Радуга талантов»
	«Изобразительное искусство»

 7 - 10 лет
	Рыженькина Людмила Владимировна
	1

	17
	Смирнова Дарья
	МОУ СОШ №1, 7в класс, 13 лет
	«Изобразительное искусство»

 11 - 13 лет
	Смирнова Елена Вадимовна
	1

	18
	Минакова Валерия Владимировна
	МКУ ДО «ЦРТ» «Радуга талантов», 14 лет
	«Изобразительное искусство»

 14-17 лет
	Рыженькина Людмила Владимировна
	1

	19
	Ополовникова Анна
	МКУ ДО «ДШИ», 14 лет
	«Изобразительное искусство»

 14-17 лет
	Кукушкина Елена Николаевна
	2

	20
	Харламова Екатерина
	МОУ СОШ №1, 1а класс 7 лет
	«Изобразительное искусство»

 7 – 10  лет
	Груздева Алевтина Павловна
	2

	21
	Дубровина Дарья
	МКУ ДО «ДШИ», 11 лет
	«Изобразительное искусство»

 11-13 лет
	Кукушкина Елена Николаевна
	2

	22
	Каландарова Лобрахон
	МКУ ДО «ДШИ», 11 лет
	«Изобразительное искусство»

 11-13 лет
	Кудряшова А.А.
	2

	23
	Полковникова Екатерина
	МОУ Первомайская ООШ, 13 лет
	«Изобразительное искусство»

 11-13 лет
	Смирнова Татьяна Борисовна
	3

	24
	Серебряков Кирилл
	МОУ Первомайская ООШ, 7 лет
	«Изобразительное искусство»

 7 - 10 лет
	Шурлова Татьяна Геннадьевна
	3

	25
	Мокулова Олеся
	МКУ ДО «ДШИ», 10 лет
	«Изобразительное искусство»

 7 - 10 лет
	Кукушкина Е.Н.
	3

	26
	Назарова Татьяна
	МКУ ДО «ДШИ», 12 лет
	«Изобразительное искусство»

 11-13 лет
	Кудряшова А.А.
	3

	27
	Аввакумова Дарья
	МКУ ДО «ДШИ», 11 лет
	«Изобразительное искусство»

 11 - 13 лет
	Кукушкина Е.Н.
	3

	28
	Коршинская Анастасия
	МОУСОШ №1, 8б класс
	«Изобразительное искусство»

 14-17 лет

	3

	Поощрительные

	29
	Бахарева Варвара
	МКУ ДО «ДШИ», 12 лет
	«Изобразительное искусство»

 11-13 лет
	Кудряшова А.А.
	Поощ-рительные

	30
	Румянцева Анастасия
	МОУСОШ №1 7в класс
	«Изобразительное искусство»

 11-14 лет

	Поощ-рительные

	31
	Скрипова Дарья
	МКУ ДО «ЦРТ», 10 лет,
Объединение «Мягкая игрушка»
	«Декоративно-прикладное творчество»

 7 - 10 лет
	Воронова В.А.
	Поощ-рительные

	32
	Миловзоров Сергей
	МОУ СОШ №1, 8 лет
	«Декоративно-прикладное творчество»

 7 - 10 лет

	Поощ-рительные

	33
	Степанова Светлана
	МОУ СОШ №2, 7 лет
	«Декоративно-прикладное творчество»

 7 - 10 лет

	Поощ-рительные

Председатель жюри:__________ Желнова Е.Ю.